
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Рівненський державний гуманітарний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №503-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, 
протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 49 арк.

Ректор Постоловський Р.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5827111 Алімова Ярина Віталіївна 190177 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 407,4

6417552 Бурчак Катерина Іванівна 190232 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 449,6

6524765 Венгловська Ірина Анатоліївна 207534 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 405

5834572 Гілянчук Валентина Володимирівна 190191 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 459,2

5880390 Голубнюк Ганна Русланівна 190228 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 409,2

5880130 Голубнюк Катерина Русланівна 190235 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 419,2

6420787 Гордійчук Анастасія Віталіївна 231722 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 426,15

5881083 Гордійчук Анжела Сергіївна 224593 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 447,4

1



5833971 Грушовець Катерина Миколаївна 190231 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 484

6419870 Гуцал Юлія Сергіївна 207553 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 481,8

5832612 Дениско Яна Олександрівна 190185 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 442,8

5835420 Іващенко Валерія Василівна 190174 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 444,8

5882022 Ільчук Діна Павлівна 190199 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 457,4

5835014 Ковальчук Марія Василівна 190204 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 407,6

5831142 Конончук Катерина Миколаївна 190192 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 423,8

5876120 Косік Оксана Олександрівна 190240 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 415,8

5880768 Котяй Віта Вікторівна 204121 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 480

5877766 Кравчук Марія Валеріївна 190206 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 433,8

6418976 Лисенко Катерина Сергіївна 190203 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 439

6418191 Лопачук Тетяна Анатоліївна 190218 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 432,6

5879493 Мамчур Наталія Федорівна 190189 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 417,2

6419664 Мартинюк Анастасія Василівна 207501 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 440

6420989 Мельничук Юлія Миколаївна 190183 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 408

6420447 Михалик Аліна В`ячеславівна 190190 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 442

5833767 Нездюр Анастасія Валеріївна 190202 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 472,2

5833565 Пилипчук Марія Володимирівна 190242 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 419,4

2



5875970 Собчук Діана Василівна 208004 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 466,6

5829150 Сорока Наталія Василівна 190212 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 442,6

6418497 Форсюк Олена Сергіївна 190217 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 461

5831481 Ходоровська Ірина Володимирівна 190195 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 455,8

6419469 Хом`як Катерина Олегівна 190220 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 440,2

5833047 Шворак Ангеліна Володимирівна 190249 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 417,4

5884465 Юсенко Наталія Іванівна 190178 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 407,6

5833294 Юсюк Яна Владиславівна 190175 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 407,4

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5815573 Барбарук Юлія Сергіївна 218052 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 453

5888707 Бондар Тетяна Володимирівна 218065 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 428,4

6418319 Бубенко Олександра Олександрівна 218034 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 434

6088393 Василець Олена Андріївна 218076 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 439,2

5456928 Велесик Віталія Степанівна 218047 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 414,8

6154118 Вознюк Катерина Юріївна 218075 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 437,2

5892595 Войтас Анжеліка Сергіївна 218064 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 447,2

6043128 Волохата Мар`яна Богданівна 218091 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 483

4



6092182 Гнатюк Марина Анатоліївна 218107 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 428,8

5874771 Городиловська Ірина Андріївна 218090 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 430

5877513 Гребеневич Олеся Степанівна 218042 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 415,4

6200464 Дембицька Яна Вадимівна 218062 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 483,4

6202495 Демидюк Наталія Миколаївна 190186 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 425,4

5454369 Джас Марія Василівна 218008 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 415,6

5875256 Зубкевич Ірина Володимирівна 218114 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 432

5804924 Іващик Наталія Володимирівна 218094 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 426,2

5818000 Кирилюк Юлія Юріївна 218049 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 438,6

6351125 Коломис Андрій Іванович 218059 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 481,8

6030901 Кондратюк Катерина Ігорівна 218038 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 445,8

6309361 Коренюк Ольга Сергіївна 218102 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 444,8

6091217 Кротюк Юлія Миколаївна 117731 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 448

6089231 Кулінка Наталія Степанівна 218101 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 405,6

5821836 Курадовець Оксана Василівна 218053 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 434,2

6201790 Куцмус Вікторія Олександрівна 218030 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 492

5807028 Кушлаба Богданна Василівна 218018 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 432,4

6681444 Мажула Наталія Петрівна 218083 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 432

5



5745739 Марковець Тетяна Іванівна 218096 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 407,8

5887694 Марчук Валентина Валеріївна 218098 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 455,8

6090293 Матевощук Маргарита Андріївна 218021 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 446

5891542 Мельник Анастасія Анатоліївна 218051 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 409,2

6684806 Мельничук Ірина Юріївна 232384 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 462,2

5895159 Мельничук Марія Олександрівна 218072 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 489,4

6306042 Меркулова Софія Юріївна 218070 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 444,6

6743587 Михаревич Ангеліна Сергіївна 204119 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 449,4

6411016 Мінько Аліна Іванівна 218048 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 484,4

6417485 Мороз Олена Федорівна 027261 B18 06.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 442,9

6682694 Немкович Ольга Павлівна 218106 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 437,4

6312288 Неродін Марія Анатоліївна 218115 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 410,6

5873980 Нечипорчук Вікторія Ігорівна 218073 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 449

6203362 Ничипорчук Катерина Юріївна 218006 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 446,6

6355669 Обрамич Іванна Сергіївна 218069 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 405,6

5802806 Оверчук Тетяна Віталіївна 218037 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 422,8

6501175 Оласюк Іванна Анатоліївна 218088 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 429

5885354 Онисько Оксана Русланівна 218060 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 432

6



6091615 Павлушенко Дарина Миколаївна 203467 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 436,4

5825318 Панасюк Ірина Ігорівна 117739 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 427,1

5876114 Печончик Ірина Миколаївна 190209 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 406,2

6089840 Похозей Світлана Андріївна 218084 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 415,4

5828111 Родінчук Катерина Вячеславівна 218055 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 417,4

6172030 Самардак Вікторія Анатоліївна 218085 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 438,8

6310942 Сидорчук Катерина Віталіївна 218056 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 406

5458883 Солончук Валентина Сергіївна 218063 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 402

6090804 Старовойт Вікторія Олександрівна 218071 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 453,2

5890328 Хакімова Тетяна Іброхимівна 218080 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 436,8

5894358 Цибуковська Тетяна Іванівна 218043 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 443,4

6199563 Чередько Олександра Володимирівна 218039 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 439

5881444 Черепович Ірина Віталіївна 218100 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 484

6412484 Шуляк Ольга Володимирівна 218089 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 431

5895898 Якимук Людмила Миколаївна 218016 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 418,2

5893529 Яконюк Анна Олександрівна 218068 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 445,4

5455926 Янчук Ольга Олександрівна 218077 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 434

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6145098 Бернацька Аліна Вікторівна 204090 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

458,6

6203586 Бондарчук Іванна Василівна 204078 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

453,2

6149624 Бохонко Віта Вікторівна 204114 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

444,5

6204465 Демчук Вікторія Анатоліївна 204095 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

451,3

6685938 Кондратюк Оксана Богданівна 204084 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

454,9

6202072 Кордиш Ірина Сергіївна 204081 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

452,1

8



6304165 Кухарчук Оксана Юріївна 204068 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

454,4

6254272 Кушнерик Катерина Миколаївна 204116 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

455,9

6411229 Лесковець Наталія Степанівна 204091 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

460,6

6250360 Лукашець Ольга Миколаївна 204080 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

447,8

6207203 Марченко Ярослава Миколаївна 204109 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

444,6

6214797 Мороз Людмила Петрівна 171868 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

466,2

6168378 Нагорний Роман Миколайович 204074 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

486

6173986 Пишняк Альона Петрівна 204077 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

445,5

6457363 Погінець Світлана Романівна 204088 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

448,8

6203048 Сидорук Ольга Василівна 204101 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

455,6

6169661 Силін Наталія Олександрівна 204076 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

466,6

6167570 Сітовська Софія Петрівна 204111 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

483,8

6168827 Собчук Ірина Олександрівна 204087 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

450,3

9



6488400 Ткачук Майя Миколаївна 204094 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

445,3

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5886026 Артюх Ірина Василівна 218007 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

398

6671883 Бабяк Тетяна Віталіївна 222194 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

385

5833771 Богдан Віра Василівна 209491 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

393,9

6324394 Бряник Надія Богданівна 209493 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

410

6418856 Вовк Лілія Володимирівна 232366 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

396,9

6257982 Гореньчук Анастасія Віталіївна 209473 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

391,9

11



5745353 Давидова Валерія Валеріївна 209481 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

383,6

6074421 Дищаковська Ольга Юріївна 209502 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

406,3

6509354 Душук Юлія Вікторівна 232402 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

386,6

5613801 Єржикевич Олена Юріївна 209456 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

407,8

6355414 Залевська Анна Євгенівна 034303 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

406,2

5620413 Ігнатьєва Анастасія Олегівна 209507 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

413,1

6734457 Кадиляк Юлія Ярославівна 209483 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

395,8

6733181 Конончук Вікторія Анатоліївна 232340 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

397

6734194 Конончук Ганна Анатоліївна 209518 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

398,8

5831225 Кузьмич Катерина Андріївна 221379 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

413,1

6187451 Лосінська Анастасія Володимирівна 209471 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

399,7

6322825 Лукащук Ольга Едуардівна 229969 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

393

5678772 Ляшкевич Мирослава Володимирівна 209485 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

404,9

12



6067190 Мазурок Олеся Ігорівна 209512 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

403

5615829 Мудрик Ірина Геннадіївна 209523 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

412

5764644 Недбайло Іванна Володимирівна 209508 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

412,3

5676286 Онищук Анна Павлівна 47313047 PB 30.06.2014 Диплом 
магістра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

396

6755821 Павлюк Ірина Петрівна 137378 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

405,3

6289403 Павлюк Ірина Сергіївна 209490 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

399,9

6251301 Панасюк Інна Іванівна 140466 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

381,3

6423035 Пильнєва Наталія Володимирівна 209506 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

400,7

6077559 Полховська Ольга Миколаївна 209516 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

398,7

6421692 Притула Христина Дмитрівна 209457 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

409,1

5689803 Сторожук Христина Миколаївна 209484 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

396

6420399 Усач Марина Андріївна 226165 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

394

5681913 Цюман Ольга Сергіївна 209494 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

399

13



6158219 Яремчук Ростислав Вікторович 207680 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

391,3

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6356136 Гапонюк Олеся Анатоліївна 209495 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька))

413,1

5892507 Мандзій Вікторія Любомирівна 209526 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька))

414,6

5684557 Тижук Тетяна Костянтинівна 209514 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька))

412,1

5617472 Шпотак Орися Володимирівна 209503 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька))

409,6

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6421322 Гук Максим Валерійович 209505 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (російська))

502

6422263 Осташевська Марія Олександрівна 209463 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (російська))

393,8

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6285784 Костенюк Дарія Михайлівна 209449 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(французька))

384,7

6733483 Цвігун Юлія Олександрівна 209522 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(французька))

390,4

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6456403 Герасимчук Ірина Василівна 239400 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

466,8

6728301 Дроздюк Василь Васильович 239429 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

478,2

5753651 Зиль Вікторія Петрівна 239459 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

462,6

6455620 Золотун Олена Юріївна 239438 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

479

6418419 Онищук Олеся Ігорівна 239427 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

479,6

6677286 Печнікова Ольга Віталіївна 239391 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

458,6

6459360 Попова Катерина Віталіївна 239456 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

483,9

6419131 Рожко Василь Геннадійович 239435 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

479,4

18



6455829 Твердинюк Владислав Ігорович 239419 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

493,7

6420702 Черевко Іванна Анатоліївна 239460 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

456,1

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6251541 Ажнюк Тарас Борисович 203502 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

405,6

6513906 Басюк Василь Валерійович 203517 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

406

6718494 Басюк Михайло Петрович 27751650 PB 29.06.2005 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

386

5888423 Власюк Ігор Андрійович 203544 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

413

5887589 Власюк Світлана Віталіївна 203532 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

431,2

6718912 Гинцяк Андріана Степанівна 229159 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

405,2

5875998 Демчук Микола Валерійович 203473 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

414,4

6306444 Кідун Тетяна Андріївна 229933 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

412,8

20



5465000 Кокора Марія Миколаївна 203484 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

413,4

6684954 Кондратюк Катерина Михайлівна 203513 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

397,2

5874968 Корнійчук Ольга Володимирівна 203497 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

362,6

6365257 Коробка Анна Вікторівна 203499 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

351,2

6306788 Кравчук Ірина Миколаївна 203483 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

417,8

5875085 Кубова Валентина Валеріївна 203468 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

377,2

6750908 Кузьмич Олександр Сергійович 203470 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

426,2

5874210 Левчук Анастасія Ігорівна 203474 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

375,2

6470517 Ліщишин Сергій Володимирович 177842 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

380,2

5875843 Луценя Богдан Васильович 203496 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

377,4

5589428 Механчук Оксана Сергіївна 203542 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

377,2

6192169 Пазюк Ольга Вікторівна 203523 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

389

5875588 Романюк Ольга Павлівна 203471 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

382,6

6247053 Солтис Андрій Сергійович 203531 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

437,6

5874356 Стрибулевич Діана Петрівна 203518 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

373,2

5875257 Стрихалюк Олена Петрівна 203527 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

432,6

5875419 Япс Анна Віталіївна 203526 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

422,4

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6750224 Бабич Анастасія Сергіївна 247916 B19 22.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

474,8

5766543 Гордійчук Тетяна Вадимівна 207672 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

467,4

6750015 Крук Варвара Миколаївна 247917 B19 22.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

472,4

6749057 Левчук Олеся Олександрівна 247918 B19 22.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

477

6720133 Лукащук Анастасія Валеріївна 225129 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

482

6308322 Мороз Ігор Петрович 207705 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

464,8

22



6751021 Онищук Софія Володимирівна 247911 B19 22.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

471,2

6751290 Терещук Анастасія Ігорівна 242344 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

471

6728870 Шевчук Олена Олександрівна 229812 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

463,8

6722107 Шульгач Наталія Петрівна 207660 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

464,6

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6200447 Гумеля Софія Іванівна 177846 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

456

6678671 Луцик Тетяна Юріївна 31533413 PB 25.06.2007 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

424

6200176 Світальська Валентина Миколаївна 177830 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

444,2

6486597 Чертков Андрій Миколайович 177824 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

449,2

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6197063 Балаушко Дмитро Юрійович 203516 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

443,6

6248300 Балдич Володимир Сергійович 203503 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

454,6

5889253 Воят Василь Віталійович 203482 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

419,6

6198142 Давидюк Вікторія Миколаївна 203519 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

461,8

6516726 Єфімов Іван Ігорович 203479 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

422,8

6516341 Крушельницький Олександр Володимирович 203530 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

390,4

6464705 Кундеренко Олексій Іванович 138665 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

462

6247823 Макарчук Юрій Русланович 203498 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

438,2

25



6722051 Мельник Андрій Олегович 203511 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

420,2

6452201 Новіков Владислав Олегович 203512 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

489,8

6451355 Омельковець Мирослава Василівна 203487 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

485,2

6451260 Романишина Інна Миколаївна 203492 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

433,2

5890398 Табачук Роман Васильович 203494 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

466,2

6515623 Тищук Іванна Іванівна 218012 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

394,2

5891274 Федюк Яна Сергіївна 203489 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

435,2

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6169169 Вакулік Катерина Василівна 177827 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

442

6249748 Василець Віталій Анатолійович 177819 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

402,8

6171452 Гаврилюк Ніна Миколаївна 229142 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

406,6

6169447 Гурський Іван Володимирович 177837 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

394,2

6069526 Ковзолович Вадим Анатолійович 177850 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

445,6

27



6683846 Козюбчик Даниїл Володимирович 177820 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

437,6

6067960 Кречик Юлія Петрівна 177836 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

413

6549870 Кулай Володимир Володимирович 177825 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

416,4

6068352 Маринич Валентина Іванівна 177821 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

410

5450737 Мартинюк Валентин Борисович 177852 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

443,6

6067318 Мороз Олександр Петрович 177838 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

417,6

6068744 Півцаєва Юлія Валентинівна 177845 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

415,2

6069090 Покотило Аліна Валеріївна 177832 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

418,6

6059199 Полюхович Володимир Вікторович 177853 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

428,2

6066325 Савочка Катерина Сергіївна 177823 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

388,8

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6738267 Богдан Аліна Романівна 239646 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

501,8

6270115 Веремчук Максим Олександрович 190081 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

471,4

5573762 Герасимчук Алла Віталіївна 190074 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

466,8

6067898 Гудзь Євгеній Олександрович 190086 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

468,2

5427425 Гуменна Вікторія Назарівна 239657 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

467,4

6087367 Євчук Вікторія Олександрівна 239651 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

468,6

5654392 Захожа Анастасія Олександрівна 239659 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

467,2

5671813 Канарська Христина Романівна 190071 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

466,8

29



6738334 Каплун Ольга Сергіївна 207518 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

474,8

6262429 Лисюк Андрій Володимирович 190110 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

468

6739439 Марковська Вікторія Ігорівна 209529 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

486,6

5574145 Мачелюк Яна Михайлівна 239650 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

475,6

5578008 Миронюк Валерія Іванівна 239652 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

482,2

6350616 Нестеров Вадим Леонідович 190106 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

467

5767229 Нечипорець Діана Ярославівна 190065 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

494,2

6282794 Остимчук Іванна Володимирівна 060786 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

472,6

5639734 Радчук Владислав Михайлович 190067 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

476,8

6075976 Смолінський Вадим Леонідович 190111 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

475,2

6158576 Ткачук Тарас Вікторович 233533 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

472,4

5593871 Хаймик Владислав Владиславович 190085 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

469

6475443 Шевчук Михайло Васильович 190095 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

476,8

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5392312 Білик Ірина Сергіївна 205013 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 306,6

6254961 Будерацька Аліна Петрівна 205006 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 352,6

6696581 Гарлайчук Ольга Валеріївна 229147 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 338,4

5395331 Гедьфалві Тімеа Іванівна 205018 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 315

6369761 Дубатовка Володимир Валерійович 205016 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 383,2

6697484 Кобилянська Катерина Олександрівна 229844 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 331,2

6254548 Мазур Вікторія Володимирівна 205011 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 392

6248848 Мельничук Дарина Олегівна 205017 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 357,4

31



6249144 Остапчук Оксана Миколаївна 238697 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 387,4

6487942 Побєлянова Яна Русланівна 207354 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 315,6

6255358 Прит Катерина Олександрівна 205007 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 357,2

6260567 Степчук Іванна Леонідівна 205003 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 394,2

6695986 Томчук Оксана Василівна 229857 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 313,2

6254054 Шендера Світлана Сергіївна 205019 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 359,4

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5675021 Демчук Віталій Олександрович 212125 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні 
технології

493

6201470 Зеньо В`ячеслав Андрійович 132069 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні 
технології

465,2

5673811 Сардарян Артур Володимирович 212126 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні 
технології

497

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6490100 Дибач Ірина Анатоліївна 175606 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

471,7

6489698 Павлюк Дарина Ігорівна 175590 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

454,5

6755171 Перетятько Іван Сергійович 175599 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

472,3

6165501 Рябушко Микола-Георгій Миколайович 187133 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

467

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6308500 Казьмірук Артем Павлович 175620 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 471,5

6295115 Коваль Марія Олексіївна 175616 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 467,4

6755219 Лічутіна Анна Дмитрівна 175557 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 472,8

6388133 Манелюк Владислав Дмитрович 175600 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 482,8

6485951 Осейчук Максим Володимирович 175588 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 477

6749931 Пірог Юлія Вікторівна 175604 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 481,3

6754736 Пришляк Мар`яна Володимирівна 175579 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 471,6

6749996 Яремчук Олександра Олександрівна 175594 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 475,5

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6744649 Бабатенко Оксана Юріївна 229151 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 479,6

6685138 Бєлік Владислав Михайлович 238254 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 467,8

6082960 Демчук Світлана Олександрівна 238248 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 475,4

6509690 Кірик Аліна Андріївна 207360 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 457,2

6510162 Любченко Маргарита Сергіївна 229825 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 467

6365780 Мечкало Надія Михайлівна 126522 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 490

6137379 Музичук Дар`я Олександрівна 205005 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 474

6464410 Никитенко Дарія Олександрівна 207356 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 466,2

36



6391461 Поліщук Ілля Павлович 207352 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 460,4

6743423 Прищепа Тарас Богданович 38785139 PB 04.06.2010 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 482

5473391 Романюк Роман Сергійович 238244 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 495,6

6257887 Тимків Поліна Олександрівна 201810 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 478,1

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6351951 Будка Світлана Богданівна 175625 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Сценічне мистецтво 484

6472353 Головецький Віталій Володимирович 175603 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Сценічне мистецтво 478,6

6356789 Коновалов Роман Олександрович 175596 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Сценічне мистецтво 488,2

6354567 Корнейко Сергій Андрійович 175601 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Сценічне мистецтво 482,2

6353991 Пастушок Катерина Юріївна 175559 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Сценічне мистецтво 487,5

6754314 Притула Світлана Юріївна 230379 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Сценічне мистецтво 479,2

6352841 Савчук Вероніка Анатоліївна 175593 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Сценічне мистецтво 479,4

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6171506 Бичак Марина Юріївна 202351 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

462,8

6213132 Бухальська Богдана Анатоліївна 204110 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

456,5

6702179 Комар Вікторія Володимирівна 204103 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

455,7

6208747 Кононюк Ганна Володимирівна 204096 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

455,6

6251556 Кук Надія Михайлівна 204098 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

452,2

6212602 Миронюк Ольга Олегівна 204086 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

454,6

6213713 Погорілець Ольга Олексіївна 204099 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

459,4

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

035 Філологія/035.034 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

російська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6417287 Козлова Софія Олександрівна 209517 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Слов'янські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
російська

503,6

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6055004 Парфенюк Валерія Віталіївна 209509 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

411,3

5606811 Ткачук Тетяна Василівна 209461 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

410,5

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5833499 Шевчик Андрій Олександрович 209524 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
німецька

414,4

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

035 Філологія/035.055 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6319095 Жигадло Катерина Іванівна 232358 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Романські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
французька

401

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5762553 Білевич Наталія Миколаївна 207668 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 459,6

5763269 Герасимчук Діана Дмитрівна 207703 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 466,8

6305767 Дідух Віктор Іванович 207510 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 459

6726096 Єфимець Мирослава Дмитрівна 207658 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 470,6

6269154 Михальчук Світлана Миколаївна 207677 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 461,8

6067894 Мороз Олександра Михайлівна 207682 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 482,8

6288288 Паробоча Ірина Олегівна 207704 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 459

6725852 Слабецька Дарина Володимирівна 207521 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 458,2

44



6738233 Степанович Наталія Володимирівна 229804 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 460,2

5762145 Ткачук Ірина Русланівна 207715 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 469,2

6738052 Українець Оксана Олександрівна 229806 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 457

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6674422 Глюза Ганна Анатоліївна 207696 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 478,4

5745995 Довгалюк Людмила Валеріївна 207666 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 507,6

6276245 Дубина Валерія Валентинівна 207683 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 483

5408866 Касянчук Василь Юрійович 207657 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 472,4

6075429 Мазур Альона Ігорівна 207698 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 484,6

6032622 Огородник Олександра Володимирівна 207684 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 486

5750411 Цехмайструк Олена Василівна 223832 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 495,8

6674049 Швець Галина Іванівна 207697 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 471,4

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5642740 Максимчук Назар Валентинович 177826 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика та астрономія 430,2

5448506 Оскалюк Зоряна Федорівна 177828 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика та астрономія 452,6

6665340 Сидорчик Олександр Михайлович 177835 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика та астрономія 407,6

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 503-07-01

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6686414 Бєліч Андрій Олександрович 203539 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 419

5738768 Гергелюк Віктор Ігорович 203509 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 421,2

6460783 Гордєєв Максим Юрійович 203541 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 444

6459202 Довжаниця Дмитро Дмитрович 196321 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 363,1

6208860 Марчук Дмитро Ігорович 192366 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 361,7

5469904 Олесь Андрій Ігорович 203500 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 436

6459600 Поліщук Дмитро Валентинович 102281 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 342,2

6204979 Сімора Юрій Петрович 203514 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 433

48



6205399 Сіранчук Дмитро Вікторович 203538 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 397

5474363 Чорнокрилюк Станіслав Сергійович 203521 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 436,2

6739366 Яблонський Володимир Юрійович 203540 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 461,6

49


